
Uchwała nr 4/2022 

LKJ Ostroga w Opolu 

z dnia 27.05.2022r. 

w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych 

 

 

Na podstawie § 37 Statutu LKJ Ostroga uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd podjął jednogłośną decyzję o przyjęciu w poczet członków 3 osób.  

Przez ochronę danych osobowych, RODO, imiona i nazwiska nie zostaną opublikowane. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

§ 3 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej LKJ „Ostroga” Opole. 

 

 

 

W imieniu Zarządu  

 

Prezes Zarządu  

Lucjan Hilla  

  

 

 

Opole, 27.05.2022r. 

 

 

 


